Республика Крым
Белогорский район
Зуйский сельский совет
10-ая сессия III созыва
(внеочередная)

РЕШЕНИЕ

07.05.2025 года				пгт. Зуя				      № 46

[bookmark: _Hlk195186555][bookmark: _Hlk150247813][bookmark: _Hlk195186296]О внесении изменений в решение Зуйского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 18.04.2018 № 455 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым» (в редакции решений от 16.10.2019 № 8; от 25.11.2020 № 65; от 26.02.2021 № 85; от 10.08.2023 № 224; от 29.11.2024 № 13)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, поручением Главы Республики Крым от 30.01.2025 № 1/01-32/355, принимая во внимание письмо администрации Белогорского района от 26.03.2025 № 3589/01-18
[bookmark: _GoBack]
Зуйский сельский совет РЕШИЛ:

[bookmark: _Hlk195186714]	1. Внести в решение Зуйского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 18.04.2018 № 455 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым» следующие изменения:

1.1. в приложении к решению:

1) подраздел 13.3 дополнить пунктом 13.3.11 следующего содержания:

[bookmark: _Hlk195187691]«13.3.11. Информация на вывесках должна выполняться на государственном языке Российской Федерации. Дополнительно возможно использование государственных языков Республики Крым.
		В случаях использования наряду с государственным языком Российской Федерации государственных языков Республики Крым тексты на русском языке и на государственных языках Республики Крым должны быть идентичными по содержанию, равнозначными по размещению и техническому оформлению (иметь одинаковые параметры - цвет, тип и размер шрифта).
Данные положения не распространяются на фирменные наименования, товарные знаки (логотипы), зарегистрированные в Государственном реестре товарных знаков.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования путем размещения на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Зуйское сельское поселение, а также в сетевом издании "Официальный сайт Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым" ЭЛ № ФС 77-88287 от 30.09.2024 (https://зуйское-сп.рф/).

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Зуйского сельского совета – главу Администрации Зуйского сельского поселения.

Председатель Зуйского  сельского
совета –глава администрации
Зуйского  сельского поселения  						А.В.Домницкий

image1.png